

SISÄLLYSLUETTELO

141 KOKOUKSEN AVAUS

142 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

143 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

144 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

145 KALLAVEDEN SEURAKUNNAN TYÖNTEKIJÖIDEN KOULUTUSSUUNNITELMA 2022

146 MARTTYRIEN ÄÄNEN REKISTERIYDYLLE YHDISTYKSELLE 27.6.2021 KERÄTTY KOLEHTI

147 MUUT MAHDOLLISET ASIAT

148 PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA

149 MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

150 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Aika: 06.10.2021 klo 17.30

Paikka: Kallaveden kirkko, Rauhahdentie 21

Kokoonpano ja läsnäolo:

Pentikäinen Matti	puheenjohtaja	läsnä
Airaksinen Tanja	jäsen	poissa
Airas Antti	jäsen	poissa
Asikainen Ari	jäsen	poissa
Huttunen Markku	jäsen	läsnä
Kumpusalo Leena	jäsen	läsnä
Loponen Kari	jäsen	läsnä
Mankinen Marita	jäsen	poissa
Niemelä Marjut	jäsen	läsnä
Niiranen Pekka	jäsen	läsnä
Oinonen Erkki	jäsen	läsnä
Palmu Jouni	jäsen	läsnä
Runko Kaisa-Maria	jäsen	läsnä
Rytkönen Kari	jäsen	poissa
Svärd Maija	jäsen	poissa
Tiihonen Raili	jäsen	läsnä
Turunen Jaana	jäsen	poissa
Vuorinen Sirkka	Mankisen varajäsen	läsnä
Kantoluoto Sami	Asikaisen varajäsen	läsnä
Viljakainen Tiina	Svärdin varajäsen	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo:

Gabel Miia	II kappalainen	poissa
Mäntynen Veli	III kappalainen	poissa
Nummenheimo Sirpa	II seurakuntapastori	poissa
Alanen Sanna	III seurakuntapastori	poissa
Borgman Marjukka	vt. IV seurakuntapastori	poissa
Koponen Matias	seurakuntapastori	poissa
Tarvonen Rauni	I kappalainen	poissa
Jokela Raija	seurakuntapastori	poissa
Hofrén Tuula	lapsityönohjaaja	poissa
Kirkinen Maarit	diakonissa	poissa
Huuskonen Eija	nuorisotyönohjaaja	poissa
Nicholls Richard	kanttori	poissa
Räsänen Eija	sihteeri	läsnä

141

KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja piti hartauden.

142

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saa saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään viisi päivää ennen kokousta.

Mahdollisesta kokouksesta pyydetään sopimuksen mukaan ilmoittamaan välittömästi puh. 040 4848 327 tai sähköpostilla eija.rasanen@evl.fi.

Esitys Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

143

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Seurakuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaan tarkastajaa.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto valitsee pöytäkirjantarkastajat ja päättää tarkastusajankohdasta.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Marjut Niemelä ja Pekka Niiranen.

Pöytäkirja on tarkastamista vaille valmis heti kokouksen jälkeen ja se pidetään nähtävillä 07.10. – 05.11.2021 seurakunnan toimistossa aukiolo aikoina klo 9-15.

144

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy kokouksen esityslista työjärjestykseksi.

Päätös Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

145

KALLAVEDEN SEURAKUNNAN TYÖNTEKIJÖIDEN KOULUTUSSUUNNITELMA 2022

Seurakuntaneuvosto on saanut tutkittavakseen Kallaveden seurakunnan työntekijöiden koulutussuunnitelman, joka antaa mahdollisuuksia ja viitoittaa seurakunnan kehitystä ja toimintaa seurakunnan ajankohtaisia tarpeita kohti lähivuosina (LIITE 1).

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy koulutussuunnitelman sillä muutoksella, että Eija Huuskosen koulutus Luontoalan Erä- ja luontopas ammattitutkinto muutetaan luonnehdinnasta Ht tarpeellinen henkilöstökoulutus luonnehdintaan M muu keino, jolloin koulutus ei vaikuta nuorisotyönohjaajan normaaliin työaikaan. Papiston osallistumiskuluja Jaetut eväät jumalanpalveluspäiviin vähennetään siten, että Kallaveden seurakunnan koulutusmäärärahaa 9800€ ei ylitetä.

Päätös Hyväksyttiin Kallaveden seurakunnan työntekijöiden koulutussuunnitelma.

146

MARTTYYRIEN ÄÄNEN REKISTERÖIDYLLE YHDISTYKSELLE 27.6.2021 KERÄTTY KOLEHTI

06.10.2021

Kallaveden seurakunnan jumalanpalveluksissa kerättiin 27.6.2021 kolehti Marttyyrien ääni ry kautta Eritrean pakolaisten auttamiseksi. Kolmessa jumalanpalveluksessa kolehtituotoksi kertyi yhteensä 165,75 €.

Kuopion evankelis-luterilaisen seurakuntayhtymän hallintopalvelujen saamien tietojen mukaan Marttyyrien ääni ry ilmoittamat pankkitilit eivät ole tällä hetkellä käytettävissä suomalaisten pankkien toimesta ja että kolehtituottojen toimittaminen hallintopalvelujen toimesta on virallisesti mahdotonta Marttyyrien ääni rekisteröidylle yhdistykselle.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto vaihtaa 27.6.2021 kerätyn kolehdin kohteeksi Marttyyrien ääni ry kohteesta Sanan saattajien Lähi-itä arabia SAT-7 tv-ohjelmat viite: 8888200103743

Päätös Asia jätettiin pöydälle selvittelyyn. Käsitellään seuraavassa kokouksessa.

147

MUUT MAHDOLLISET ASIAT

Ei Muita asioita

148

PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA

Maaningan alueen aluevastuuryhmän muistio 8.9.2021

Päätös Merkittiin tiedoksi.

149

MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

Annettiin kirkkolain mukainen muutoksenhakuohje ja valitusosoitus liite §:ään 149.

150

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.00

Matti Pentikäinen
puheenjohtaja

Eija Räsänen
sihteeri

Pöytäkirja on tarkistettu ja hyväksytty Kuopiossa 06.10.2021

Marjut Niemelä
pöytäkirjantarkastaja

Pekka Niiranen
pöytäkirjantarkastaja